Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
17.11.2011_№ _09-14.2                                                                     _17.11.2011_№ _09-14.2

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О ходе строительства детского садика на 240 мест в поселке Кугеси
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Информацию Сидорова Вячеслава Михайловича, заместителя главы администрации - начальник ОКС и ЖКХ администрации Чебоксарского района, Смирнова Александра Константиновича – начальника управления образования администрации Чебоксарского района, по данному вопросу принять к сведению.
2. Управлению образования администрации Чебоксарского района совместно с обществом с ограниченной ответственностью «Торгово-строительная компания «Парнас» активизировать работу по строительству детского сада в поселке Кугеси.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания населения.

	Глава Чебоксарского района - председатель Собрания депутатов Чебоксарского района
	В.В.Рафинов

управление делами - Иванов В.В.
26.12.2011
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0424.doc  стр. 2 из 1